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2. KRIZMENA NEDJELJA

Prvo čitanje Post 12, 1-4a
Poziv Abrahama, oca naroda Božjega.

Čitanje Knjige Postanka
U one dane: Gospodin reče Abramu: »Idi 
iz zemlje svoje, iz zavičaja i doma očin-
skog, u zemlju koju ću ti pokazati. Velik 
ću narod od tebe učiniti, blagoslovit ću te, 
ime ću ti uzveličati i sam ćeš biti blagoslov. 
Blagoslivljat ću one koji te blagoslivljali 
budu, koji te budu kleli, njih ću prokli-
njati; sva plemena na zemlji tobom će se 
blagoslivljati.« Abram se zaputi kako mu 
je Gospodin rekao.
Riječ Gospodnja.

Otpjevni psalam Ps 33 , 4-5.18-20.22
Pripjev:  Neka dobrota tvoja, Gospodine,  
 bude nad nama, kao što se u  
 tebe uzdamo!

Prava je riječ Gospodnja
i vjernost su sva djela njegova.
On ljubi pravdu i pravo:
puna je zemlja dobrote Gospodnje.

Evo, oko je Gospodnje 
nad onima koji ga se boje,
nad onima koji se uzdaju 
u milost njegovu:
da im od smrti život spasi,
da ih hrani u danima gladi.

Naša se duša Gospodinu nada,
on je pomoć i zaštita naša.
Neka dobrota tvoja, Gospodine,
bude nad nama, kao što se u tebe uzdamo! 

Drugo čitanje 2Tim 1 , 8b-10
Bog nas zove i prosvjetljuje.
Čitanje Druge poslanice 

svetoga Pavla apostola Timoteju
Ljubljeni: Zlopati se zajedno sa mnom za 
evanđelje, po snazi Boga koji nas je spasio 
i pozvao pozivom svetim – ne po našim 
djelima, nego po svojem naumu i milo-
sti koja nam je dana u Kristu Isusu prije 
vremenâ vjekovječnih, a očitovana je sada 
pojavkom Spasitelja našega Krista Isusa, 
koji obeskrijepi smrt i učini da zasja život 
i neraspadljivost – po evanđelju.
Riječ Gospodnja.

Evanđelje Mt 17 , 1-9
Lice mu zasja kao sunce.

Čitanje svetog Evanđelja po Mateju
U ono vrijeme: Isus uze sa sobom Petra, 
Jakova i Ivana, brata njegova, te ih pove-
de na goru visoku, u osamu, i preobrazi 
se pred njima. I zasja mu lice kao sunce, a 
haljine mu postadoše bijele kao svjetlost. 
I gle: ukazaše im se Mojsije i Ilija te raz-
govarahu s njime. A Petar prihvati i reče 
Isusu: »Gospodine, dobro nam je ovdje 
biti. Ako hoćeš, načinit ću ovdje tri sjeni-
ce, tebi jednu, Mojsiju jednu i Iliji jednu.«
Dok je on još govorio, gle, svijetao ih oblak 
zasjeni, a glas iz oblaka govoraše: »Ovo je 
Sin moj ljubljeni! U njemu mi sva milina! 
Slušajte ga!«
Čuvši glas, učenici padoše licem na zemlju 
i silno se prestrašiše. Pristupi k njima Isus, 
dotakne ih i reče: »Ustanite, ne bojte se!« 
Podigoše oči, ali ne vidješe nikoga doli 
Isusa sama.
Dok su silazili s gore, zapovjedi im Isus: 
»Nikomu ne kazujte viđenje dok Sin Čo-
vječji od mrtvih ne uskrsne.«
Riječ Gospodnja.
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3. KRIZMENA NEDJELJA

Prvo čitanje Izl 17, 3-7
Daj nam vode da pijemo!

Čitanje Knjige Izlaska
U one dane: Narod je žeđao za vodom pa je mr-
mljao protiv Mojsija i govorio: »Zašto si nas iz 
Egipta izveo? Zar da žeđom pomoriš nas, našu 
djecu i našu stoku?« Mojsije nato zazva Gospo-
dina: »Što ću s ovim narodom? Još malo pa će 
me kamenovati.« Gospodin odgovori Mojsiju: 
»Istupi pred narod! Uzmi sa sobom nekoliko 
izraelskih starješina; uzmi u ruku štap kojim si 
udario Rijeku i pođi. A ja ću stajati pred tobom 
ondje, na pećini na Horebu. Udari po pećini: iz 
nje će poteći voda pa neka se narod napije.« Moj-
sije učini tako naočigled izraelskih starješina. 
Mjesto prozovu Masa i Meriba zbog toga što su 
se Izraelci prepirali i kušali Gospodina govoreći: 
»Je li Gospodin među nama ili nije?«
Riječ Gospodnja.

Otpjevni psalam Ps 95, 1-2.6-9
Pripjev:  O da danas glas Gospodnji poslušate:  
 »Ne budite srca tvrda!«
Dođite, kličimo Gospodinu,
uzvikujmo Hridi, Spasitelju svome!
Pred lice mu stupimo s hvalama,
kličimo mu u pjesmama!
     Dođite, prignimo koljena i padnimo nice,
     poklonimo se Gospodinu koji nas stvori!
   Jer on je Bog naš, a mi narod paše njegove,  
    ovce što on ih čuva.  

Drugo čitanje Rim 5, 1-2.5-8
Ljubav je razlivena u nama po Duhu koji nam je 
dan.

Čitanje Poslanice 
svetoga Pavla apostola Rimljanima
Braćo: Opravdani vjerom, u miru smo s Bogom 
po Gospodinu našem Isusu Kristu. Po njemu 
imamo u vjeri i pristup u ovu milost u kojoj sto-
jimo i dičimo se nadom slave Božje. Nada pak ne 
postiđuje. Ta ljubav je Božja razlivena u srcima 
našim po Duhu Svetom koji nam je dan! Doista, 
dok mi još bijasmo nemoćni, Krist je, već u to 
vrijeme, za nas bezbožnike umro. Zbilja, jedva 
bi tko za pravedna umro;  možda bi se za dobra 
tko i odvažio umrijeti. A Bog pokaza ljubav svo-
ju prema nama ovako: dok još bijasmo grešnici, 
Krist za nas umrije.
Riječ Gospodnja.

Evanđelje Iv 4, 5-15.19b-26.39a.40-42  
(kraća verzija)

Izvor vode koji struji u život vječni

Čitanje svetog Evanđelja po Ivanu
U ono vrijeme: Dođe Isus u samarijski grad koji 
se zove Sihar, blizu imanja što ga Jakov dade svo-
jemu sinu Josipu. Ondje bijaše zde nac Jakovljev. 
Isus je umoran od puta  sjedio na zdencu. Bila je 
otprilike šesta ura.  Dođe  neka žena Samarijan-
ka zahvatiti vode.  Kaže joj Isus: »Daj mi piti!« 
Njegovi učenici bijahu otišli u grad kupiti hra-
ne. Kaže mu na to Sa marijanka: »Kako ti, Židov, 
išteš piti od mene, Samarijanke?« Jer Židovi se ne 
druže sa Sama rijancima. Isus joj odgovori: »Kad 
bi znala dar Božji i tko je onaj koji ti veli: ’Daj mi 
piti’, ti bi u njega  zaiskala i on bi ti dao vode žive.« 
Od vrati mu žena: »Gospodine, ta nemaš ni čime 
bi zahvatio, a zdenac je dubok. Otkuda ti dakle 
voda živa? Zar si ti možda veći od oca našeg Ja-
kova koji nam dade ovaj zdenac i sam je iz njega 
pio, a i sinovi njegovi i stada njegova?« Odgovori 
joj Isus: »Tko god pije ove vode, opet će ožednje-
ti. A tko bude pio vode koju ću mu ja dati, ne, 
neće ožednjeti nikada: voda koju ću mu ja dati 
postat će u njemu izvorom vode koja struji u ži-
vot vječni.« Kaže mu žena: »Gospodine, daj mi te 
vode da ne žeđam i da ne moram dolaziti ovamo 
zahvaćati. Gospodine, vidim da si prorok. Naši 
su se očevi klanjali na ovome brdu, a vi kažete da 
je u Jeruzalemu mjesto gdje se treba klanjati.« A 
Isus joj reče: »Vjeruj mi, ženo, dolazi čas kad se 
nećete klanjati Ocu ni na ovoj gori ni u Jeruzale-
mu. Vi se klanjate onome što ne poznate, a mi se 
klanjamo onome što poznamo jer spasenje dola-
zi od Židova. Ali dolazi čas – sada je! – kad će se 
istinski klanjatelji klanjati Ocu u duhu i istini jer 
takve upravo klanjatelje traži Otac. Bog je duh i 
koji se njemu klanjaju, u duhu i istini treba da 
se klanjaju.« Kaže mu žena: »Znam da ima doći 
Mesija zvani Krist – Pomazanik. Kad on dođe, 
 objavit će nam sve.« Kaže joj Isus: »Ja sam, ja koji 
s tobom govorim!« Mnogi Samarijanci iz onoga 
grada povjerovaše u njega zbog riječi žene koja je 
svjedočila. Kad su dakle Samarijanci došli k nje-
mu, moljahu ga da ostane u njih. I ostade ondje 
dva dana. Tada ih je još mnogo više povjerovalo 
zbog njegove riječi pa govorahu ženi: »Sada više 
ne vjerujemo zbog tvoga kazivanja; ta sami smo 
čuli i znamo: ovo je uistinu Spasitelj svijeta.«
Riječ Gospodnja.
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RASPORED NEDJELJNIH I 
BLAGDANSKIH SV. MISA
15. ožujka 2020. – Treća korizmena nedje-
lja: Čerin u 8 i 11 sati, D. M. Ograđenik u 
9 sati, D. Blatnica u 9:30 sati, D. V. Ogra-
đenik u 10:30 sati. 
22. ožujka 2020. – Četvrta korizmena ne-
djelja: Čerin u 8 i 11 sati, D. M. Ograđenik 
u 9 sati, D. Blatnica u 9:30 sati, D. V. Ogra-
đenik u 10:30 sati. 

SVETI JOSIP – SVETKOVINA
U četvrtak, 19. 3. je svetkovina, sv. Josip, 
zaručnik Blažene Djevice Marije. Svete 
mise su u župnoj crkvi u 7 i 18. sati.

PUT KRIŽA
Svaki petak imamo pobožnost puta križa 
u svim našim crkvama. Poslije puta križa 
slavimo svetu misu u svim crkvama, osim 
u Donjem Malom Ograđeniku.
Raspored puta križa: D. Blatnica i D. M. 
Ograđenik u 17 sati D. V. Ograđenik u 18 
sati i Čerin u 18:30.

POBOŽNOST TRINAEST UTORAKA 
SV. ANTI
Pobožnost Trinaest utoraka sv. Anti zapo-
činje u utorak 17. ožujka. U 17:30 molimo 
krunicu, u 18 sati je pobožnost sv. Anti, a 
poslije toga sveta misa.

KLANJANJE ISUSU U PRESVETOM 
OLTARSKOM SAKRAMENTU
Klanjanje je svakoga četvrtka u uobičaje-
no vrijeme. Krunica i mogućnost za ispo-
vijed je u 17:30. Sveta misa je u 18 sati, a 
poslije svete mise polusatno klanjanje.

ŽUPNE OBAVIJESTI

IMPRESSUM 

GLASNIK SV. STJEPANA  
8. ožujka 2020. god. XVI., br. 374, 
88 265 ČERIN 
Telefon:  036/652-139 
Telefaks: 036/652-592 
www.zupacerin.info
e-mail:  zupa.cerin@gmail.com

Radno vrijeme župnog ureda
Od ponedjeljka do petka od 8:00 do 12:00;
Subotom od 11:00 do 12:00
Četvrtkom poslije večernje svete mise i 
klanjanja;
Nedjeljom nakon svetih misa.
Opremanje bolesnika u svako vrijeme.
Dokumente i potvrde ne izdajemo 
nedjeljom!
Molimo vas da se pridržavate ove satnice.

Župno osoblje: 
 
Fra Hrvoje Miletić (1975.)
GSM: 063 820 660
miletichrvoje@yahoo.com

Fra Jure Barišić (1979.)
GSM: 063 089 773

Školske sestre franjevke: 
s. Marija Martinović, predstojnica
s. Iva Bešlić
Telefon: 036/652-039

Izdavač: Župni ured  
sv. Stjepana Prvomučenika, Čerin 

Listić izlazi svaka dva tjedna,  
zaključuje se četvrtkom 
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ŽUPNA VJERONAUK ZA 
PRVOPRIČESNIKE I KRIZMANIKA
Prvopričesnici imaju svoje susrete su-
botom u 9:00, a krizmanici utorkom u tri 
grupe: 15:00, 15:45 i 16:30.
Prva sveta pričest će biti na Bijelu nedje-
lju, 19. travnja, u 11 sati, a sveta krizma u 
subotu 25. travnja.

POTVRDA ZA KUMSTVO NA KRIZMI
Kum ili kuma je crkvena služba. Kumovi u 
crkvenom smislu postoje samo kod sakra-
menta krsta i potvrde dok su na vjenčanju 
uvijek i samo svjedoci. Potvrdu o tome da 
može kumovati kod sakramenta potvrde 
kum ili kuma donose iz župe svoga pre-
bivališta ili jednostavnije rečene iz župe 
koja blagoslivlja tu obitelj. Dakle, nije važ-
no gdje je kum kršten, ili gdje je vjenčan, 
nego gdje ima trenutno prebivalište.

MINISTRANTI
Ministranti imaju svoje susrete subotom 
prema sljedećem rasporedu:

 Čerin: 9 sati;
 DMO: 9 sati;
 DVO: 10 sati;
 D. Blatnica u 10:30.

FSR – FRANJEVAČKI SVJETOVNI 
RED - TREĆARI
Sljedeći susret je 17. 3. 2020. Molitva pred 
križem sv. Franje poslije sv. mise u crkvi.

FRANJEVAČKA MLADEŽ – FRAMA
Susreti se održavaju svakog petka u 20 
sati.

ŽUPNE OBAVIJESTI

LITURGIJSKI I IMENDANSKI KALENDAR

8. ožujka –    DRUGA KORIZMENA NEDJELJA -  
   2. tjedan psaltira
9. ožujka –    sv. Franciska Rimska; (Franjka) 
   Dn 9,4b-10; Ps 79,8-9.11.13; Lk 6,36-38
10. ožujka –    sv. Makarije Jeruzalemski  
   Dn 3,25. 34-43; Ps 25,4-9; Mt 18,21-35
11. ožujka –    Dominik Cam    
   Jr 18,18-20; Ps 31,5-6. 14. 15-16;  
   Mt 20,17-28
12. ožujka –    sv. Bernard Karinolski  
   Jr 17,5-10; Ps 1,1-2. 3. 4. 6; Lk 16,19-31 
13. ožujka –    sv. Kristina Perzijska   
   Post 37,3-4. 12-13. 17-28;  
   Ps 105,16-17. 18-19. 20-21;  
   Mt 21,33-43. 45-46
14. ožujka –    sv. Matilda Saksonska, kraljica 
   Mih 7,14-15. 18-20;  
   Ps 103,1-2. 3-4. 9-10. 11-12;  
   Lk 15,1-3. 11-32

15. ožujka –    TREĆA KORIZMENA NEDJELJA -  
   3. tjedan psaltira
16. ožujka –    sv. Hilarije i drugovi 
   2 Kr 5,1-15a; Ps 42,2-3 43,3-4; Lk 4,24-30 
17. ožujka –    sv. Patrik 
   Dn 3,25. 34-43; Ps 25,4-9; Mt 18,21-35
18. ožujka –    sv. Ćiril Jeruzalemski; (Ćiro)     
   Pnz 4,1. 5-9; Ps 147,12-13. 15-16. 19-20;  
   Mt 5,17-19
19. ožujka –    SV. JOSIP, ZARUČNIK BLAŽENE  
   DJEVICE MARIJE  
   2 Sam 7,4-5a. 12-14a. 16;  
   Ps 89,2-3. 4-5. 27. 29; Rim 4,13. 16-18. 22;  
   Mt 1,16.18-21-24a
20. ožujka –    sv. Klaudija     
   Hoš 14,2-10; Ps 81,6-8. 8-9. 10-11. 14. 17;  
   Mk 12,28-34
21. ožujka –    sv. Serapion; (Vesna) 
   Hoš 6,1-6; Ps 51,3-4. 18-19. 20-21; Lk 18,9-14
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SV. MISE KROZ TJEDAN

Ponedjeljak, 9. ožujka 2020.

Čerin, 7 sati – Kćeri za † majku Dragicu, oca Peru i tetku Janju 
  – Ljuban i Marija Prusina za †† roditelje Jozu, Milku, Antu,  
   Ivicu i tetku Anicu 

Utorak, 10. ožujka 2020.

Čerin, 7 sati – Obitelj Zovko za † Ivana (Iku) i ostale ††† iz obitelji 
  – Zora Alilović za †† roditelje Juru, Milu, sestre Stanu, Anđu i  
   brata Matu i ostale †††

Srijeda, 11. ožujka 2020.

Čerin, 7 sati – Obitelj Šimović za † Marijana i ostale ††† 
  – Nedjeljko Mandžo za † oca Stipu, majku Janju i ostale †††

Četvrtak, 12. ožujka 2020.

Čerin, 7 sati – Vinko i Senka Ivanković za †† roditelje Ivana, Jozu i Stanu,  
   brata Krešu i ostale ††† iz obitelji Ivanković i Šimović 
  – Stipe i Ivanka Milićević za sve svoje †††

Čerin, 18 sati – Drago i Ljubica Pinjuh za sve svoje †††

Petak 13. ožujka 2020.

D. Blatnica, 17 sati –  Ante i Zlata Bevanda za sve svoje †††

D.V. Ograđenik, 18 sati –  Dragica Odak za † supruga Jozu i ostale †† iz obitelji 

Čerin,  18:30 - Marina Pinjuh s djecom  za † supruga Stanka i ostale ††† iz  
   obitelji Pinjuh i Musa

Subota 14. ožujka 2020.

Čerin, 7 sati – Ruža Lesko za † supruga Stipu i sve ostale †† iz obitelji Lesko  
   i Soldo 
  – Danica Radišić za † supruga Milu i ostale †† iz obitelji Radišić  
   i Dugandžić

Nedjelja, 15. ožujka 2020.

Čerin, 8 sati  –  Vidan Prusina za † suprugu Matiju i ostale †††

          11 sati  –  Sv. misa za puk

D. M. Ograđenik, 9:00 –  Pavo i Ankica Milićević za sve †† iz obitelji Milićević i Gakić 

Donja Blatnica, 9:30  – Zlata i Lovre Bevanda za sve svoje †††

D. V. Ograđenik, 10:30 –  Pavo Soldo † Jakova za sve svoje †††
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SV. MISE KROZ TJEDAN

Ponedjeljak, 16. ožujka 2020.

Čerin, 7 sati – Božo Petrušić za sve svoje ††† 
  – Mile Soldo za † oca Vladu, majku Nadu i ostale †††

Utorak, 17. ožujka 2020.

Čerin, 7 sati – Iva Beljo s djecom za † supruga Šimuna, zaovu Matiju i sve †††  
  – iz obitelji Beljo i Tole 
  – Luca Beljo za † supruga Mirka i sve ††† iz obitelji Beljo i Raspudić

Čerin, 18 sati – Drago Musa za †† roditelje, braću i ostale †††

Srijeda, 18. ožujka 2020.

Čerin, 7 sati – Anđa Martinac za † supruga Gojka i sve ††† iz obitelji Martinac  
   i Pinjuh 
  – Ivan i Nediljka Tolj za †† roditelje Stipu, Milicu, Dobroslava i  
   ostale ††† 

Četvrtak, 19 ožujka 2020.

Čerin, 7 sati – Emilko i Gabrijela Stojić za svoje ††† 
  – Obitelj za † Gojka Stojića (Medušić) i ostale †††

Čerin, 18 sati – Zoran i Berislava Lesko za sve svoje †††

Petak 20. ožujka 2020.

D. Blatnica, 17 sati –  Mira Tolj s djecom za † supruga Gojka

D.V. Ograđenik, 18 sati –  Ante i Marina Odak za sve svoje †††

Čerin, 18:30  -  za † Anicu Beljo 

Subota, 21. ožujka 2020.

Čerin, 7 sati – Anka Šimović za †† roditelje, braću, sestre i ostale ††† iz obitelji  
   Šimović 
  – Djeca za †† roditelje Iliju i Maru Škegro

Nedjelja, 22. ožujka 2020.

Čerin, 8 sati  –   Ljilja i Darko Glamuzina za svoje †††

          11 sati  –  Sv. misa za puk

D. M. Ograđenik, 9:00 –  Zorka Dugandžić za † supruga Matu i ostale †††

Donja Blatnica, 9:30 –   Rudolf i Antonija Bevanda za †† roditelje Ivana, Danicu i Pavu  
   i sve ††† iz obitelji Vidačak i Stojić 

D. V. Ograđenik, 10:30 –  Obitelj Vučić i Martinčić za † Stanu i ostale ††† 
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PROBE PJEVANJA
Raspored proba:
−	 Dječji zbor „Život“ – Čerin – subotom 

u 10:00 sati,
−	 Veliki zbor Sv. Stjepana – Čerin – 

ponedjeljkom u 19:00 i četvrtkom u 
19:30,

−	 Veliki zbor Sv. Franje – Donja Blatnica 
– ponedjeljkom u 19:00 sati,

−	 Mali zbor u Donjoj Blatnici – pone-
djeljkom u 18:00, 

−	 Zbor Sv. Jeronima – Donji Mali Ogra-
đenik - prema dogovoru,

−	 Zbor u Donjem Velikom Ograđeniku 
– prema dogovoru,

−	 Zbor FRAM-e – Čerin, subotom u 
20:00 sati.

CIJENE USLUGA U ŽUPNOM UREDU
Crkveni dokumenti (krsni list, vjenčani 

list) - 15 KM.
Vjenčanje – 100 KM, a ako ne donesete 

svoj križ onda je 120 KM. Na-
pominjemo da se 50% od vjen-
čanja daje u biskupiju. Svako 
traženje „dozvole“ na određeni 
dokument za vjenčanje (ako 
nije iz naše Biskupije) ili opro-
sta do sada smo mi plaćali 20 
KM od onoga što ste vi uplatili, 
a od sada ćete vi sami plaćati te 
dokumente.

Sprovod – 100 KM. 
Misa za pokojne ili na nakanu – 20 KM.
Krštenje se ne plaća.
Obične potvrde, npr. za kumstvo se ne 
plaćaju.

VJENČANJA U 2020.
Napominjemo da vjenčanja neće biti: na 
svetkovinu Božića i Uskrsa, u trodnevnici 
sv. Stjepanu, kao ni na sam dan svetkovi-
ne. Isto tako vjenčanja neće biti u subotu 
31. 10., i nedjelju 1. 11., zbog svetih misa 
na grobljima. Molimo zaručnike da sami 
prijave vjenčanje i da ne šalju roditelje, a 
ukoliko zbog posla ne mogu doći do 12 
sati neka nazovu pa ćemo se dogovoriti za 
termin.

DAROVATELJI ZA CRKVU 
Mario Ševo Ivanov 50 Eur, Gojko-Zvoni-
mir Martinac prigodom krštenja djeteta 
50 Eur, Denis Vlaho 50 Eur, Obitelj † Mi-
lenka Petrine 200KM. Hvala!

DAROVATELJI ZA CRKVU U 
DONJEM VELIKOM OGRAĐENIKU
Zoran Milićević pok. Milenka 100 KM. 
Hvala!

NAŠI KRŠTENI
3. ANA MILIĆEVIĆ, iz Donjeg Velikog 

Ograđenika, kći Zorana i Zorice r. 
Soče. Kuma je bila Ivana Soče.

4. LUCIJA MARTINAC, iz Čerina, kći 
Gojka-Zvonimira i Ivane r. Zubac. 
Kuma je bila Zdravka Zubac

5. MELANIE PAVLOVIĆ, kći Igora i 
Martine r. Šarac. Žive u Njemačkoj. 
Kuma je bia Ilijana Šarac.

NAŠI POKOJNI
6. STANA VUČIĆ (1936.) ud. Petrova, 

pokopana je na Groblju hrvatskih vi-
tezova.

ŽUPNE OBAVIJESTI


